

CIRCULAR GENERAL N° 1/2018

Modificación de la fecha del acto de apertura

OBJETO: "Adquisición de papel y cartulina".

Se modifica la fecha del acto de apertura previsto para el día 27/02/18 la cual se realizará el día 02/03/18 a las 13:00 hs. Dicha modificación se ajusta a que los oferentes puedan contar con el tiempo previsto en el pliego de bases y condiciones para presentar sus ofertas.

En el Pliego de Bases y Condiciones a fojas 1

Donde dice: FECHA DE APERTURA: 27/02/2018 HORA 13:00 HS.

Debe decir: FECHA DE APERTURA: 02/03/2018 HORA 13:00 HS.

En el Pliego de Bases y Condiciones a fojas 2

Donde dice: HASTA EL 27/02/2018 A LAS 12:00 HS.

Debe decir: HASTA EL 02/03/2018 A LAS 12:00 HS.



GUSTAVO ZORZOLI
RECTOR